АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. № УУШ'

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Развитие территориального общественного самоуправления в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4242

В целях уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий ведомственной

целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в городе

Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие территориального

общественного самоуправления в городе Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4242 «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в городе

Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 01.03.2022 № 933,

от 14.11.2022 № 9426), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата Пустовалова А.Н.

Глава админист Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

администрации города Рязани
от ША&ЬА гтт.т /̂<Ш~

1. В паспорте ведомственной целевой программы:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования ВЦП, всего, в том числе по годам

реализации» слова «37713,6 тыс. руб.» заменить словами «38413,6 тыс. руб.», слова «2022 г. -

2135,9 тыс. руб.» заменить словами «2022 г. - 2835,9 тыс. руб.».

1.2. В строке «Ожидаемые конечные результаты реализации ВЦП и показатели

социально-экономической эффективности» слова «2265 единиц» заменить словами «2315

единиц».

2. В таблице № 1 «Показатели результативности (целевые индикаторы) выполнения

ВЦП» раздела 3 «Целевые индикаторы ВЦП» в пункте 2.2 в столбце 5 цифру «250» заменить

цифрой «300».

3. В таблице № 2 «Система программных мероприятий ВЦП» раздела 5 «Система

программных мероприятий»:

3.1. В пункте 1.2 в столбце 6 цифру «523» заменить цифрой «473», в столбце 7 цифру

«50» заменить цифрой «0».

3.2. В строке «Итого по задаче 1» в столбце 6 цифру «1438,8» заменить цифрой

«1388,8», в столбце 7 цифру «124,8» заменить цифрой «74,8».

3.3. В пункте 2.1 в столбце 6 цифру «6833,8» заменить цифрой «6793,8», в столбце 7

цифру «469,4» заменить цифрой «429,4».

3.4. В пункте 2.1.1 в столбце 6 цифру «462» заменить цифрой «422», в столбце 7 цифру

«40» заменить цифрой «0».

3.5. В пункте 2.2 в столбце 6 цифру «16309,4» заменить цифрой «17009,4», в столбце 7

цифру «839,1» заменить цифрой «1539,1».

3.6. В пункте 2.2.1 в столбце 6 цифру «8626,8» заменить цифрой «9326,8», в столбце 7

цифру «439,1» заменить цифрой «1139,1».

3.7. В строке «Итого по задаче 2» в столбце 6 цифру «23143,2» заменить цифрой

«23803,2», в столбце 7 цифру «1308,5» заменить цифрой «1968,5».

3.8. В пункте 3.2 в столбце 6 цифру «2342,6» заменить цифрой «2392,6», в столбце 7

цифру «172,6» заменить цифрой «222,6».

3.9. В пункте 3.3 в столбце 6 цифру «3232» заменить цифрой «3272», в столбце 7 цифру

«160» заменить цифрой «200».

3.10. В строке «Итого по задаче 3» в столбце 6 цифру «13131,6» заменить цифрой

«13221,6», в столбце 7 цифру «702,6» заменить цифрой «792,6».

2
3.11. В строке «Итого по ВЦП» в столбце 6 цифру «37713,6» заменить цифрой

«38413,6», в столбце 7 цифру «2135,9» заменить цифрой «2835,9».

4. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение ВЦП» цифру «37713,6» заменить цифрой

«38413,6», слова «2022 г. - 2135,9 тыс. руб.» заменить словами «2022 г. - 2835,9 тыс. руб.».

5. В разделе 8 «Ожидаемые конечные результаты реализации ВЦП и показатели

социально-экономической эффективности» слова «2265 единиц» заменить словами «2315

единиц».